INSTITUTO
FEDERAL

Sdo Paulo

PROCESSO SELETIVO 01/2018 — Edital 854/2017
Classificacao Preliminar

Importante: este documento ndo significa convocacao para matricula. Trate-se de
garantir a transparéncia do processo seletivo, por meio do acesso publico as informacgdes
de todos os candidatos efetivamente inscritos.

- Considerando o Edital IFSP n°® 854, de 24 de novembro de 2017, a seguinte relacéo
consta somente os candidatos que tiveram suas inscricdes deferidas, com a sua
classificacdo com base em sua Média Final e os critérios de desempate do item 6.5 do
Edital.

- Os candidatos que tiveram o pedido de recurso indeferido ou que ndo apresentaram
recursos em tempo hébil, ndo constam nesta relacdo. O motivo do indeferimento do
recurso pode ser consultado na area restrita do candidato, no endereco:
https://processoseletivo.ifsp.edu.br.

- De 18/01/2018 a 19/01/2018, os candidatos que queiram interpor recurso quanto a
classificacdo preliminar poderdo fazé-lo, no endereco eletrbnico abaixo, por meio das
seguintes etapas:

Acessar o endereco eletronico: http://ead3.ifsp.edu.br/selecao/recursol/;
No campo “Edital”, encontrar o Edital n°854, de 24 de novembro de 2017;
No campo “Nome”, descrever o nome da pessoa inscrita,

No campo “CPF”, descrever o CPF da pessoa inscrita;

No campo “E-mail”, descrever o e-mail da pessoa inscrita;

Preencher o formulério de pedido de recurso contra classificacdo preliminar, com
as informacdes sobre a solicitacdo de recurso e os dados da inscricdo, em seguida,
salvar o formulario em formato PDF e anexar no campo “Escolher arquivo”;

ZENEE Y

Clicar em “Enviar”, e concluir o pedido.

Para fins de comprovacdo, salvar a tela final com a mensagem “Seu recurso foi
enviado”.

- Somente serdo aceitos recursos sobre a Média Final e aplicacdo dos critérios de
desempate estipulados pelo edital.

- Inscrigdes ndo concluidas ndo serdo objeto de recurso, bem como ndo seréo aceitas
alteracdes das informacdes descritas na ficha de inscricdo, de acordo com item 4.22 do
Edital 854/2017.


https://processoseletivo.ifsp.edu.br/
http://ead3.ifsp.edu.br/selecao/recurso/
https://drive.ifsp.edu.br/s/CGodfMNNyMEspXq

- Maiores informacdes, entrar em contato com a Coordenadoria do Processo Seletivo pelo
correio eletronico: cps@ifsp.edu.br.

- O resultado dos recursos, a classificacdo final e a 12 convocacdo para matriculas serao
divulgados no dia 29/01/2018, no enderego http://ifsp.edu.br.

Séo Paulo, 17 de janeiro de 2018

(ORIGINAL ASSINADO)
Alexandre Aldo Neves
Pro-Reitor de Ensino em Exercicio


mailto:cps@ifsp.edu.br
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Produgéo de Audio e Video
Producgao de Audio e Video
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Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral

Inscricéao

0000047963-9
0000049518-7
0000049034-0
0000047920-9
0000049304-8
0000048271-4
0000048971-5
0000048960-8
0000048246-5
0000049095-9
0000049147-3
0000048212-4
0000049361-0
0000048497-0
0000048736-3
0000048857-6
0000049428-8
0000048396-3
0000048272-3
0000048888-0
0000048868-3
0000048541-1
0000048441-4
0000048877-2
0000048829-0
0000048817-3
0000048661-5
0000049500-6
0000049001-9
0000048262-5
0000049050-0
0000049496-7
0000049491-1
0000049490-2
0000048402-0
0000048447-9
0000048686-7
0000048680-2
0000048057-8
0000048714-9
0000049053-8
0000048538-7
0000049468-0
0000048007-7
0000048664-2
0000049462-6
0000049421-4
0000049409-0
0000048588-8
0000048550-0
0000049250-5
0000048658-0
0000049395-0
0000048853-0
0000048750-5
0000049240-7
0000048842-2
0000049270-1
0000049393-2

Candidato

Anderson Bueno Soares Rodrigues
Gustavo Vinicius Oliveira Silva
Rodrigo Edgar Velasquez Nina

ANA PAULA MARQUES DE PAIVA
KARINE BRAZ PEREIRA

Diego Maciel Fernandes

Matheus Furui Martins

Isabela de Oliveira Carvalho

Leticia Maria de Medeiros Araujo
Estela Targino do Nascimento Pedro
CAMILA PAZ DA SILVA

Mariana dos Santos Barbosa

Taise Ayumi Miura Bardella

pedro henrique de campos caldeira
Amanda de Oliveira Silva

Gabriel dos Anjos Silva

Claudio Mateus Galvani Daffre
Isadora Matias de Melo

Henrigue Sales Rabachini Silva

Anna Julia Lopes Doria

Marcus Vinicius Santana Guevara
Antonio Laurino Miguel

LUCAS PAULINO DE LIMA

Barbara valentine Barboza dos santos silva
MARIA FERNANDA DE OLIVEIRA
André Yudi Ando Encinas

Kauani Rebougas da costa

Amanda Tenca de Oliveira

Natasha Simdes

Agata Tenério Marquezini

Eloy Alvarez de Lima Silva

ENZO HIDEKI TSUGUE OKAMOTO
Gabrielly Fagundes da Silva

Anna Beatriz da Silva Garcia

Anna Beatriz da Costa Gomes Silva
Elisa Soares Leopoldino

ITALO WILLIAN MORAIS DA PAIXAO
CONCEICAO APARECIDA ALVES ANDRADE
Caynan Hyago do Nascimento Barbosa
AYSHA DO AMARAL RODRIGUES
Matheus Justo do Bomfim

GABRIEL DE FARIAS SILVA

Fellipe Sousa Silva

Ivan Alexander Avila Mostacedo

Livia Lima e Souza

VEIMAR ANTONIO CRUZ MAMANI
Raphael Torrecilhas Pedroso

Maria Claudia Pereira Macedo

Ana Luiza Brito dos Santos

CAUE LUIS COSTA PAIXAO
GABRIELLA MENEGHETTI BAIAO
PIETRA LIRA

Jodo Gabriel Macedo de Morais
BARBARA LUIZA MARTINS DE OLIVEIRA
JOAO ROBERTO JAKSYS GUERREIRO
VICTOR BERNARDES RIBEIRO
GUSTAVO PAULINO PEREIRA

Ryan ferreira dos Santos

MARCELA RODRIGUES PAVINATO
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10.00 9.50
10.00 9.00
9.00 10.00
9.50 9.45
9.50 9.00
9.00 9.50
9.00 9.50
9.00 9.50
9.40 9.00
9.00 9.00
9.00 9.00
9.00 9.00
8.00 10.00
8.40 9.40
8.20 9.60
8.70 8.90
9.50 8.00
9.50 8.00
9.00 8.50
7.50 10.00
8.83 8.33
9.00 8.00
9.00 8.00
9.00 8.00
8.50 8.50
8.50 8.50
8.00 9.00
8.00 9.00
8.00 9.00
8.00 9.00
8.00 9.00
8.00 9.00
8.10 8.80
9.00 7.50
9.00 7.50
8.00 8.50
9.00 7.00
8.00 8.00
8.00 8.00
8.00 8.00
8.00 8.00
8.00 8.00
8.00 8.00
8.00 8.00
8.00 8.00
7.00 9.00
7.37 8.50
9.00 6.50
8.90 6.60
7.50 8.00
7.50 8.00
8.30 7.00
6.27 8.92
7.80 7.30
7.70 7.40
9.00 6.00
9.00 6.00
8.00 7.00
8.00 7.00

MF
9.75
9.50
9.50
9.48
9.25
9.25
9.25
9.25
9.20
9.00
9.00
9.00
9.00
8.90
8.90
8.80
8.75
8.75
8.75
8.75
8.58
8.50
8.50
8.50
8.50
8.50
8.50
8.50
8.50
8.50
8.50
8.50
8.45
8.25
8.25
8.25
8.00
8.00
8.00
8.00
8.00
8.00
8.00
8.00
8.00
8.00
7.94
7.75
7.75
7.75
7.75
7.65
7.60
7.55
7.55
7.50
7.50
7.50
7.50

Nasc
28/03/2003
16/06/2003
12/07/2003
09/05/2003
05/06/2003
08/12/2002
13/03/2003
14/05/2003
07/07/2003
05/05/2002
06/01/2003
17/03/2003
22/04/2003
23/06/2003
06/09/2003
09/04/2002
21/12/2002
14/03/2003
23/05/2003
02/02/2002
09/03/2003
14/04/1942
04/05/2001
18/01/2003
26/11/2002
18/02/2003
15/08/2002
24/09/2002
30/12/2002
18/03/2003
28/04/2003
09/11/2003
30/06/2003
28/11/2001
22/10/2003
12/01/2003
18/05/1996
23/11/1955
14/02/2002
16/11/2002
20/12/2002
20/01/2003
05/03/2003
06/05/2003
20/10/2003
20/08/2002
14/06/2003
27/02/2003
04/07/2003
21/01/2003
11/02/2003
08/05/2003
25/04/2003
02/10/2003
13/09/2002
04/01/2003
01/04/2003
10/08/2002
04/03/2003
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Producéo de Audio e Video
Produgao de Audio e Video
Producéo de Audio e Video
Produgao de Audio e Video
Producéo de Audio e Video
Produgao de Audio e Video
Producéo de Audio e Video
Producgéo de Audio e Video
Producéo de Audio e Video
Produgado de Audio e Video
Producéo de Audio e Video
Producgéo de Audio e Video
Producéo de Audio e Video
Producgéo de Audio e Video
Producéo de Audio e Video
Producgéo de Audio e Video
Producéo de Audio e Video
Producgéo de Audio e Video
Producgao de Audio e Video
Produgao de Audio e Video
Producgao de Audio e Video
Produgao de Audio e Video
Producgao de Audio e Video
Produgao de Audio e Video
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Producgao de Audio e Video
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Producgao de Audio e Video
Produgéo de Audio e Video
Producgao de Audio e Video
Produgéo de Audio e Video
Producgao de Audio e Video
Produgéo de Audio e Video
Producgao de Audio e Video
Produgéo de Audio e Video
Producgao de Audio e Video
Produgéo de Audio e Video
Produgao de Audio e Video
Producéo de Audio e Video
Produgao de Audio e Video
Producéo de Audio e Video
Produgao de Audio e Video
Producéo de Audio e Video
Produgao de Audio e Video
Producéo de Audio e Video
Produgao de Audio e Video
Producéo de Audio e Video

Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
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Integral
Integral
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0000049423-2
0000049194-7
0000048921-4
0000049181-1
0000048037-1
0000047886-5
0000048926-0
0000048720-0
0000049143-7
0000049119-7
0000048865-6
0000048346-2
0000048251-8
0000049513-1
0000048420-9
0000048763-0
0000048557-4
0000048940-1
0000048337-3
0000048739-0
0000049054-7
0000048025-5
0000048133-2
0000048552-9
0000048734-5
0000048177-1
0000048526-0
0000048073-8
0000049543-6
0000048887-0
0000049052-9
0000049248-0
0000049231-8
0000049152-6
0000049232-7
0000048379-4
0000049185-8
0000048309-7
0000048363-1
0000047898-1
0000049105-2
0000048654-4
0000048179-0
0000049523-0
0000048082-7
0000048732-7
0000048742-5
0000049214-9
0000048391-8
0000048855-8
0000048616-0
0000049161-5
0000048577-0
0000049104-3
0000048935-9
0000048438-0
0000048668-9
0000049296-2
0000049225-6
0000048152-0
0000048504-6
0000049045-8

Felipe da Costa Moreira

Matheus Silva Kalisak

Carine Pereira de Lima

Camilly Pires dos Santos

RIS DE SOUZA GUIMARAES
Mariana Rosa Alegretti de Oliveira
Victor Emanuel Gomes Viana
Bruno Mendes Ceneviva
BEATRIZ DOS SANTOS GRACIO
samyrah passos martins
FABRICIO GOMES DA SOUSA
Aline Montu Chagas

Fernando Venuto Pereira

Gabriel Ferreira de Souza

Paulo Henrigue Souza Reis

Luan Vieira Santana

Thalita Thamara Santos Giacomello
Davi da Silva Filho

THAYSSA OLIVA MONTEIRO
VITORIA MATOS SILVA

Wander Lombarde

BRUNO HENRIQUE GALVANI
victor boccoli nicolini

Daniel Rodrigues Hernandez
Diogo Maciel Felix

Fabio Barbosa Tavares Filho
Emanuel do Nascimento Leite
Laisa Cristiny Monteiro de Oliveira
Kletly evangelista da silva

Nicole Graziele Aysha da Silva
Vinicius Ferreira de Lima

Pedro Henrigque Freires dos Santos
VINICIUS JESUS SILVA

Thammy Marcele Rodrigues de Souza
JULIA SILVA DANTAS

Vitéria Beatriz da Silva

murilo bernardo de senna pires
Jessica Guerra da Silva

Murilo Ribeiro da Silva

Bianca Alcantara da Silva Santos
CECILIA ALVES MELO DA SILVA
BEATRIZ DE OLIVEIRA CAMPOS LEONEL
CAROLINE MIRANDA DE SOUZA
Vitoria Baptistini Claudio

lucas Pinheiro do Vale

JULIA CAROLLINE DE FREITAS GONCALVES
Stefanie Vieira Pereira

Natalia Mendes Rocha

Joao Vitor Nascimento de Oliveira
Rhyan Oliveira Aimeida

Samuel Roza

THAIS ARIELLE CARDOSO DOS VALES
Helen Evangelista Rocha
Giovanna Silva Lopes

Vinicius Motta Munhos

Mateus Correia Falconeris

Ygor Santana Barbosa

PABLO TORRES MACEDO
Gabriela Ribeiro de Sousa

Ed Carlos Ramalho Reis
Claudemir jose dos Santos

Renan Alves Gomes
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7.80
7.50
7.00
7.00
7.00
7.00
6.00
6.87
8.10
8.00
7.50
7.50
7.50
7.00
6.96
6.60
8.00
8.00
8.00
8.00
7.50
7.50
7.30
7.00
7.00
7.00
7.00
7.00
7.00
7.00
7.00
7.00
6.50
6.50
6.00
7.00
6.50
7.20
6.25
8.00
8.00
8.00
7.00
7.00
7.00
6.90
6.50
6.00
6.00
7.30
6.50
6.50
6.50
6.50
6.00
6.00
6.00
6.00
7.00
6.00
6.00
6.00

7.20
7.50
8.00
8.00
8.00
8.00
9.00
8.00
6.50
6.50
7.00
7.00
7.00
7.50
7.48
7.70
6.00
6.00
6.00
6.00
6.50
6.50
6.70
7.00
7.00
7.00
7.00
7.00
7.00
7.00
7.00
7.00
7.50
7.50
8.00
6.50
7.00
6.10
7.00
5.00
5.00
5.00
6.00
6.00
6.00
6.10
6.50
7.00
7.00
5.50
6.00
6.00
6.00
6.00
6.50
6.50
6.50
6.50
5.00
6.00
6.00
6.00

7.50
7.50
7.50
7.50
7.50
7.50
7.50
7.44
7.30
7.25
7.25
7.25
7.25
7.25
7.22
7.15
7.00
7.00
7.00
7.00
7.00
7.00
7.00
7.00
7.00
7.00
7.00
7.00
7.00
7.00
7.00
7.00
7.00
7.00
7.00
6.75
6.75
6.65
6.62
6.50
6.50
6.50
6.50
6.50
6.50
6.50
6.50
6.50
6.50
6.40
6.25
6.25
6.25
6.25
6.25
6.25
6.25
6.25
6.00
6.00
6.00
6.00

18/01/2003
14/02/2002
30/01/2002
26/01/2003
20/04/2003
06/10/2003
03/07/2002
23/08/2003
15/01/2003
25/02/2003
20/01/2003
03/04/2003
26/12/2003
04/12/2003
16/01/2002
04/06/2003
06/03/2002
07/12/2002
23/01/2003
06/03/2003
02/08/2002
20/01/2003
29/05/2003
13/08/1986
28/05/2001
13/03/2002
07/08/2002
17/01/2003
06/03/2003
29/04/2003
15/05/2003
30/12/2003
04/08/2002
30/01/2003
14/04/2003
18/03/2003
15/09/2003
01/03/2003
19/09/2003
07/08/1997
26/04/2002
08/02/2003
12/02/2003
14/03/2003
05/04/2003
15/05/2003
19/05/2003
19/01/2003
14/08/2003
12/07/2003
11/04/2002
21/08/2002
04/02/2003
23/05/2003
19/02/2003
17/09/2003
26/09/2003
27/09/2003
08/04/2002
28/03/1976
04/04/1982
18/01/2003



Campus Avangado Sao Miguel Paulista
Campus Avangado Sao Miguel Paulista
Campus Avangado Sao Miguel Paulista
Campus Avangado Sao Miguel Paulista
Campus Avangado Sao Miguel Paulista
Campus Avangado Sao Miguel Paulista
Campus Avangado Sao Miguel Paulista
Campus Avangado Sao Miguel Paulista
Campus Avangado Sao Miguel Paulista
Campus Avangado Sao Miguel Paulista
Campus Avangado Sao Miguel Paulista
Campus Avangado Sao Miguel Paulista
Campus Avangado Sao Miguel Paulista
Campus Avangado Sao Miguel Paulista
Campus Avangado Sao Miguel Paulista
Campus Avangado Sao Miguel Paulista
Campus Avangado Sao Miguel Paulista
Campus Avangado Sao Miguel Paulista
Campus Avangado Sao Miguel Paulista

Producéo de Audio e Video
Produgao de Audio e Video
Producéo de Audio e Video
Produgao de Audio e Video
Producéo de Audio e Video
Produgéo de Audio e Video
Producéo de Audio e Video
Produgao de Audio e Video
Producéo de Audio e Video
Produgao de Audio e Video
Producéo de Audio e Video
Produgao de Audio e Video
Producéo de Audio e Video
Produgao de Audio e Video
Producéo de Audio e Video
Produgao de Audio e Video
Producéo de Audio e Video
Producgéo de Audio e Video
Producéo de Audio e Video

Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral

0000049233-6
0000048608-0
0000049321-7
0000048726-5
0000048388-3
0000048587-9
0000049239-0
0000048851-1
0000048807-5
0000048016-6
0000049253-2
0000049221-0
0000048897-9
0000048463-9
0000048848-7
0000049222-9
0000049324-4
0000048862-9
0000049290-8

Vinicius Santos Feitosa

Jodo Victor Felix da Silva

Yuri Marques Lopes

Gabriel Aguiar Bessa

LUCAS DE ANDRADE SANTOS
GABRIEL DA SILVA MARQUES
Gabriel Soares de Sousa

Kamilly Victoria Oliveira Almeida
Pedro Paulo Belarmino Silva
Nicolas Manoel Coutinho de Lima
Mikaelly Rodrigues Correa

LUCAS CAMARGO DE SOUZA
VANESSA BARBOSA PIMENTEL
jonnathan sam cardoso vasco
NATHAN ALVES VIDAL DA SILVA
Kawan Lyncén Ramalho
NATHALIA JANE BRUNHOROTO
Julio Augusto do Nascimento Monteiro
Luan Coelho de Campos
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NzZNuunuununuouunzazununzzzzzuonnonon

nNzZzZounznzoununnzzzzzununununoumuowm

Z2Z2Z200n0Z20Z20nZ2Z2Z2Z2Z20n000

nWZ2222222Z22Z2Z222222222

222222222222 Z2Z22222Z2

5.00
5.00
5.00
5.00
6.00
6.50
5.80
5.20
5.45
6.00
6.00
6.00
5.00
5.00
5.00
5.00
5.00
5.00

7.00
7.00
7.00
7.00
5.75
5.00
5.60
6.20
5.65
5.00
5.00
5.00
5.00
5.00
5.00
5.00
5.00
4.00
5.00

6.00
6.00
6.00
6.00
5.88
5.75
5.70
5.70
5.55
5.50
5.50
5.50
5.00
5.00
5.00
5.00
5.00
4.50
2.50

22/01/2002
11/01/2003
29/05/2003
22/08/2003
22/07/2003
22/12/2002
15/07/2003
12/07/2003
13/08/2003
11/04/2002
25/06/2003
13/10/2003
16/07/1991
20/06/1996
22/10/2002
08/01/2003
24/06/2003
08/07/2002
02/04/1999



